
UCHWAŁA NR LVI/481/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Rady Kuratorów Fundacji Górnośląskie Centrum 
Kultury i Spotkań im. J.v. Eichendorffa 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku § 15 ust.1 i § 20 ust. 1 Statutu Fundacji Górnośląskiego Centrum Kultury 
i Spotkań im. J.v. Eichendorffa 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Wyznacza się Pana Piotra Rybkę i Pana Tomasza Kruppę na przedstawicieli Gminy Rudnik w Radzie 
Kuratorów Fundacji Górnośląskiego Centrum Kultury im. J.v. Eichendorffa z siedzibą w Łubowicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.10.2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA015AEB-3E36-46B3-BCD6-9D0BD8B832F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 15 i § 20 Statutu Fundacji Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. J.v. Eichendorffa 
przedstawicieli Gminy Rudnik do Rady Kuratorów powołuje Rada Gminy. Mając powyższe na uwadze 
proponuje się podjęcie proponowanej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA015AEB-3E36-46B3-BCD6-9D0BD8B832F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/481/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


